

Çok Sevgili Anneciğim ve Babacığım!

Dün Annem le Türkanin mektubunu aldım .

bir gün evvel babamın mektubuna cevap vermiştim .
Bana sık sık yazın bu suretle sizleri
görmüş gibi oluyorum ; hepinize çok görüşeceğim
geldi . Bu mektubumda size üç resim gönderi-
yorum . Siz de yerleştikten sonra evin ve
hepinizin bir arada resimlerinizi gönderin .

Bundan sonra mektuplarınızı Berlina yazın .

Ben şun 15 ile 17 sinde Berlinde olacağım .
Vaziyete göre belki tekrar Ujana dönerim
hiç merak etmeyin . Ev sahiplerim den yine
mektup aldım . Tereddüt etmeme sebep olma-
dığı ve her şeyin eski vaziyette olduğunu
yazıyorlar . Bir an evvel tezimi bitirmem
ve ün tehan verebilmem için Berlina dönmem
lazım .

Yarın mümkün olursa Türkana istediği
kitaplardan bir iki dana yollayacağım .

Bir iki gündür hem üniversitede çalışıyor
hem de şehrin görmediğim yerlerini geziyorum .
Onun için eve pek yorgun dönüyorum . Renkli
resimler çıkartım bilmem bu seferde geçen
defaki gibi güzel oldumu
Seminar da bana fazla iltifat ediyorlar .

Prof. Prasniker in babama selamu var.

Mürze Müdürü Owerschek te beni Pazartesi günü öğle yemeğine davet etti.

Prof. Keil bana karşı çok samimi. Bu akşam ilk defa olarak Burgtheater e gittim. Sophokles in Antigone isimindeki dramasını gördüm çok güzeldi. Bilhassa binaya bayıldım. İçerisi çok muhteşem.

Pazar günü Prasniker in asistanı ile Karnuntum hafriyatını gezeceğiz. Sals veya Gordanbaya buradan ayrılacağız. Burada geçen iki ayın hem çalışma hem de güzel şeyler görüp tanımak hususunda benim için çok istifadeli oldu. Yazık ki harp bazı görmek istediğim şeylere mani oldu.

Prof. Keil de de resimler çıkarttım güzel olursa onlardan da size gönderirim.

Perihanın nota ve Müzik Kitape ayusunu artık Ber linde hal ederim. Çünkü bu hususta bana akıl verecek kimseyi burada tanımıyorum.

Hepinizi çok çok öper. Yeni evde sıhhatli veseli ve Muvafaki yetli günler temenni ederim. Kızınız

Jale

Boğaziçi Üniversitesi

Arşiv ve Dokümantasyon Merkezi

Jale İnan Arşivi



JALBIO0400519